
DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

k Rámcové servisní smlouvě ze dne 30. 9. 2016 
(dále též jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
Zhotovitel 
HAVEX-auto s.r.o  
IČO: 601 08 151 
se sídlem Na bělidle 503 503, 543 01 Vrchlabí 1  
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 5254 
zastoupena Ing. Jiřím Valešem, jednatelem 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Rámcová servisní smlouva uzavřená mezi Objednatelem  
a Zhotovitelem dne 30. 9. 2016 se mění v níže uvedeném rozsahu: 

a) Na základě tohoto dodatku budou navýšeny jednotkové ceny bez DPH za jednotlivé práce, a to o 9,9 %, 
přičemž tato cena je konečná a nepřekročitelná. K takto navýšeným jednotkovým cenám bez DPH bude 
připočteno DPH v aktuálně platné výši. 

b) Vzhledem k výše uvedenému se příloha č. 1 - Seznam prací – cenový kalkulace  ode dne účinnosti tohoto 
dodatku nahrazuje Přílohou č. 1 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

(2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 
Za zhotovitele:  Za objednatele:    

V Praze dne …………………….  V Opavě dne ……………………. 
 
 
...................................................    ......................................................... 
HAVEX-auto s.r.o      ČR – Státní úřad inspekce práce  
Ing. Jiří Valeš      Mgr. Ing. Rudolf Hahn    
jednatel      generální inspektor    



Typ 
vozidla

Název a popis Množství Měrna jednotka  Cena bez DPH DPH
 Cena včetně 

DPH 

Mechanické práce (všeobecné opravy) 1 hodina            546,86 Kč 21%         661,70 Kč 

Klempířské práce 1 hodina            560,49 Kč 21%         678,19 Kč 

Lakýrnické práce 1 hodina            618,19 Kč 21%         748,01 Kč 

Diagnostické a elektronické práce 1 hodina            546,86 Kč 21%         661,70 Kč 

Pravidelná servisní prohlídka dle intervalu stanového výrobcem 1 hodina            546,86 Kč 21%         661,70 Kč 

Pneuservisní práce 1 hodina            546,86 Kč 21%         661,70 Kč 

Úschova pneumatik na 1 sezónu 1 kus            109,90 Kč 21%         132,98 Kč 

3 476,03 Kč            4 205,98 Kč 

Poznámky

- Veškeré práce budou uchazečem naceněny bez nákladů na instalované náhradní díly či spotřební materiál
- Jednotkové ceny uvede uchazeč na 2 desetinná místa. Na 2 desetinná místa jsou rovněž kalkulovány i cena celkem bez DPH a cena celkem vč. DPH
- V případě, že není uchazeč plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat 
jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě uchazeče, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

Nabídková cena celkem

Příloha č. 1 - Seznam prací – cenová kalkulace - dodatek č. 1

Škoda 
Octavia II


	D1
	Smluvní strany
	Závěrečná ustanovení

	Příloha č. 1 - Seznam prací - cenová kalkulace_D1
	příloha č. 1


